[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                         АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019 г                                                                                                                                     № 32
г. Томск

О внесении изменений в постановление

Администрации Томского района

от 16.11.2011 № 304

     В целях приведения правового акта в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении 2 к постановлению Администрации Томского района от 16.11.2011 N 304 «О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства «Развитие» (далее - постановление) пункт 19.1. дополнить абзацем «- иностранные юридические лица, а также российские юридические лица, в уставном (складочном) капитале которых доля участия иностранных юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в отношении таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов.».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Постернак Я.М.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.

Глава Томского района                                                                                                   А.А. Терещенко
Виктория Викторовна Боболева

(3822) 408573

bvv@atr.tomsk.gov.ru